
 

 

 
Gniewkowo, dnia 03.08.2023 r. 

 
Zamawiający: 
Gmina Gniewkowo 
ul. 17- stycznia 11 
88-140 Gniewkowo 
 

Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania 

 
Dotyczy: RZp.271.1.7.2023 Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania 
wraz ze szkoleniem z zakresu cyberbezpieczeństwa w ramach realizacji 
projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”- część 6- Szkolenie z zakresu 
cyberbezpieczeństwa 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: 
Doering & Partnerzy Sp. z o.o. 
ul. Wł. Łokietka 5 
87-100 Toruń 
Cena wykonania zamówienia brutto: 1.847,00 zł 
Termin przeprowadzenia szkolenia: 14 dni od dnia zawarcia umowy 
Doświadczenie prelegenta: 5 szkoleń 
 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania oraz złożył ofertę, która 
przedstawia najkorzystniejszy bilans w odniesieniu do kryteriów oceny ofert 
przyjętych w niniejszym postępowaniu i opisanych w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 

Ranking ofert: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 
1 

Cena 
Wartość z 
oferty (zł) 

Kryterium 
1 

przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Termin 

przeprowadzenia 
szkolenia 

Wartość z oferty 
(dni) 

Kryterium 
2 

przyznana 
punktacja 

 
Kryterium 3 

Doświadczenie 
prelegenta 
Wartość z 

oferty (ilość 
szkoleń) 

Kryterium 
3 

Przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. 

INVOI Sp. z o.o. 
ul. Londyńska 
24/4 
03-921 Warszawa 

12.300,00 9,01 14 20,00 3 15,00 44,01 

2. 

Doering & 
Partnerzy Sp. z 
o.o. 
ul. Wł. Łokietka 5 
87-100 Toruń 

1.847,00 60,00 14 20,00 5 20,00 100,00 



 

 

3. 

STAARK 
PROJECT 
Arkadiusz 
Stawczyk 
ul. Kukułcza 8/2 
65-472 Zielona 
Góra 

2.500,00 44,33 14 20,00 5 20,00 84,33 

4. 

NetCom Sp. z o.o. 
ul. Jarzębinowa 
22/1 
53-120 Wrocław 

5.100,00 21,73 14 20,00 4 20,00 61,73 

 


		2023-08-03T09:56:04+0200




